
 

Wrocław, dnia 18 lipca 2024 roku 
Znak sprawy: LOG.271.33.2023 
 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  

art. 275 pkt 1 Pzp. pn.:„Dostawa preparatów do dezynfekcji powierzchni, narzędzi i skóry oraz dostawa 
chemii gospodarczej i akcesoriów do utrzymania czystości” 

 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 1 Papier toaletowy i ręczniki papierowe 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Czas reakcji na 
złożoną 

reklamację 
[dni robocze] 

PPHU ALGA Paweł Pinkowski 
63-430 Wierzbno, Leśna 18 
NIP 6221532595 

59 828,92 zł 2 

Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 55 300,00 zł  brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 2 Rękawice gospodarcze 
Brak ofert 
Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 160,00 zł brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 3 Worki z tworzyw sztucznych na odpady  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto [zł]  

Czas reakcji 
na złożoną 
reklamację 

[dni robocze] 

Helplast Bis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze, Gliwicka 42 a 
NIP 6351508000 

13 937,75 zł 2 

Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 23 700,00 zł brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 4 Środki do dezynfekcji powierzchni małych i dużych oraz narzędzi 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto [zł]  

Czas reakcji na 
złożoną 

reklamację [dni 
robocze] 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  
„Cezal” S. A. – Wrocław 
50-543 Wrocław, Widna 4 
NIP 8990107208 

40 984,42 zł 2 

Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 43 000,00 zł  brutto. 
 



 

Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 5 Środki do mycia, odkażania i pielęgnacji rąk i skóry 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto [zł]  

Czas reakcji na 
złożoną 

reklamację 
[dni robocze] 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  
„Cezal” S. A. – Wrocław 
50-543 Wrocław, Widna 4 
NIP 8990107208 

44 303,86 zł 2 

Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, Kazimierzowska 46/48/35 
NIP 8490000039 

32 682,52 zł 2 

Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 45 600,00 zł  brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 6 Chemia specjalna 
Brak ofert 
Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 25 200,00 zł zł brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 7 Akcesoria do sprzątania 
Brak ofert 
Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 9 300,00 zł  brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 8 Środki czyszczące i preparaty piorące, mydła 
Brak ofert 
Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 8 600,00 zł  brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 9 Podajniki papieru, dozowniki, kosze na odpady i drobne akcesoria 
Brak ofert 
Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1 400,00 zł  brutto. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert – PAKIET NR 10 Chemia do sterylizatorni 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena brutto [zł]  

Czas reakcji na 
złożoną 

reklamację [dni 
robocze] 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  
„Cezal” S. A. – Wrocław 
50-543 Wrocław, Widna 4 
NIP 8990107208 

4 976,30 zł 2 

Okres gwarancji, termin dostawy i warunki płatności zgodnie z SWZ. 
Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 6 000,00 zł  brutto. 


		2024-07-18T14:42:56+0200
	Waldemar Bronisław Pliński




